



MOTTAKER

FAKTURAMOTTAKER

Nese Media
Nese Lars Ørjan
Mo 40
5729 Modalen
Norge

VAT/ORGANISASJONSNR.
913116550

LEVERANSEVILKÅR	Fritt från säljarens fabrikk/lager	GYLDIG TIL	2021-08-27
BETALINGSVILKÅR	Kontanter	DERES REFERANSE	2021-09-26
BETALINGSMETODE	Kassa	FAKTURAKUNDENR.	BNO1301599
VÅR REFERANSE	Erik Kjelsrud		

ARTIKKELNR.	PRODUSENT	BESKRIVELSE	ANTALL ENHET	NETTOPRIS (EKS. MVA.)	SUM (EKS. MVA.)
1051058	Canon	CR-N500 black	3 Styck	45 752,96	137 258,88
1051063	Canon	RC-IP100 Controller	1 Styck	17 240,96	17 240,96
1046111	Deltaco	Nätverkskabel CAT6 30m Vit	4 Styck	223,44	893,76
1051241	Netgear	GS305EPP 5-Port Smart Managed Switch PoE+	1 Styck	1 136,20	1 136,20
1048406	Roland	SDI kabel 30m	3 Styck	419,44	1 258,32
FRAKT		Fraktkostnad	1 Styck	63,20	63,20

Total, eks. mva. NOK 157 851,32
25% Moms 39 462,83
Total, inkl. mva. NOK 197 314,15

Eierskap av fakturerte varer

Produkter som Scandinavian Photo AS har solgt og levert, forblir i Scandinavian Photo AS sin eiendom inntil full betaling er mottatt.

Morarente

Ved betaling etter forfallsdato tilkommer morarente med gjeldende referencerente +8%